
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2023  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 15 maja 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art.222, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 257, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634 

ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023r., poz. 40) oraz §9 uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 

2022r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2023 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ Nr FN.I.3111.261.2023 z dnia 08 maja 2023 roku, 

‒ Nr FN.I.3111.281.2023 z dnia 11 maja 2023 roku 

oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              26.345,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę   26.345,00 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LII/539/2022 z dnia 22 grudnia 2022r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2023 rok pn. „Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2023r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.55.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 15 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 100,00 100,00

85195 Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 1 180 901,00 21 592,00 1 202 493,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 203 092,00 21 592,00 224 684,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

172 548,00 21 592,00 194 140,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 357 164,00 2 634,00 359 798,00

85395 Pozostała działalność 357 164,00 2 634,00 359 798,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

50 664,00 2 634,00 53 298,00

855 Rodzina 5 875 829,00 2 019,00 5 877 848,00

85595 Pozostała działalność 12 661,00 2 019,00 14 680,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 661,00 2 019,00 14 680,00

Razem: 74 194 403,50 26 345,00 74 220 748,50

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.55.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 15 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 290 110,10 0,00 9 290 110,10

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 129 000,00 -16 900,00 112 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 700,00 -16 900,00 70 800,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 494 355,00 0,00 1 494 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 -400,00 28 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 500,00 400,00 6 900,00

75095 Pozostała działalność 378 386,89 16 900,00 395 286,89

4300 Zakup usług pozostałych 32 138,00 16 900,00 49 038,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 086 750,00 0,00 1 086 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 931 050,00 0,00 931 050,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 -16 000,00 54 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 6 000,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 10 000,00 28 000,00

758 Różne rozliczenia 71 000,00 -17 000,00 54 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 500,00 -17 000,00 53 500,00

4810 Rezerwy 70 500,00 -17 000,00 53 500,00

851 Ochrona zdrowia 566 383,37 100,00 566 483,37

85195 Pozostała działalność 36 500,00 100,00 36 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 3 053 477,00 21 592,00 3 075 069,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 286 131,00 21 592,00 307 723,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 880,00 21 040,00 55 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 851,00 552,00 240 403,00

85295 Pozostała działalność 51 270,00 0,00 51 270,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 020,00 0,00 7 020,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 384 164,00 2 634,00 386 798,00

85395 Pozostała działalność 384 164,00 2 634,00 386 798,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

49 120,00 2 280,00 51 400,00

BeSTia Strona 1 z 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 200,00 300,00 1 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

320,00 48,00 368,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

24,00 6,00 30,00

855 Rodzina 6 754 101,00 2 019,00 6 756 120,00

85595 Pozostała działalność 12 661,00 2 019,00 14 680,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

12 281,00 1 959,00 14 240,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

380,00 60,00 440,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 129 294,64 5 000,00 4 134 294,64

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 904 733,63 0,00 2 904 733,63

4260 Zakup energii 3 300,00 3 000,00 6 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 679 626,20 -3 000,00 2 676 626,20

90095 Pozostała działalność 278 500,00 5 000,00 283 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 502 262,79 12 000,00 514 262,79

92695 Pozostała działalność 300 928,32 12 000,00 312 928,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 8 000,00 24 500,00

Razem: 82 337 923,70 26 345,00 82 364 268,70

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.55.2023

Wojta Gminy Masłów

z dnia 15 maja 2023 roku

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010
01095 2010 61 543,86 61 543,86 61 543,86 746,55 60 797,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 543,86 61 543,86 61 543,86 746,55 60 797,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75011 2010 172 576,00 172 576,00 172 576,00 150 145,09 22 430,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 576,00 172 576,00 172 576,00 150 145,09 22 430,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 303,00 2 303,00 2 303,00 2 197,25 105,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 303,00 2 303,00 2 303,00 2 197,25 105,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758

75814 2010 2 113,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

85195 2010 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 194 140,00 194 140,00 194 140,00 35 920,00 158 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 140,00 194 140,00 194 140,00 35 920,00 158 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 5 484 672,00 5 484 672,00 5 484 672,00 658 973,00 4 677,00 0,00 4 821 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 37 000,00 37 000,00 37 000,00 2 000,00 35 000,00

85513 2010 46 627,00 46 627,00 46 627,00 0,00 46 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 568 299,00 5 568 299,00 5 568 299,00 658 973,00 53 304,00 0,00 4 856 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 001 075,11 5 998 961,86 5 998 961,86 847 981,89 294 957,97 0,00 4 856 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Razem dział 758

Razem dział 010

Razem dział 851

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Strona 1 z 1


